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Punkte Platz Punkte Rang 
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Punkte Platz Punkte Rang 
Punkte Platz

TuS Iserlohn 150,35 14 1 150,65 14 1 301,00 28 1 301,00 28 1
VTB Siegen 147,95 12 2 149,20 12 2 297,15 24 2 297,15 24 2
KTV Alt Ravensberg 2 144,10 10 3 146,15 10 3 290,25 20 3 290,25 20 3
Schalksmühler TV 140,35 8 4 143,00 8 4 283,35 16 4 283,35 16 4
MTV Bad Oeynhausen 136,35 6 5 141,85 6 5 278,20 12 5 278,20 12 5
KTV Dortmund 1 (DTG) 136,25 4 6 140,85 4 6 277,10 8 6 277,10 8 6
SCA Ochtrup 125,50 0 8 139,05 2 7 264,55 2 7 264,55 2 7
TuS Jöllenbeck 127,90 2 7 133,00 0 8 260,90 2 8 260,90 2 8

Ergebnis vom 20.05.2023 in Öhrlinghausen
Verein Sprung Barren Balken Boden Gesamt Rang Platz
TuS Iserlohn 36,45 36,75 34,70 42,45 150,35 14 1
VTB Siegen 37,05 33,05 35,30 42,55 147,95 12 2
KTV Alt Ravensberg 2 36,80 32,85 33,75 40,70 144,10 10 3
Schalksmühler TV 35,65 32,10 33,35 39,20 140,30 8 4
MTV Bad Oeynhausen 35,10 30,45 31,95 38,85 136,35 6 5
KTV Dortmund 1 (DTG) 34,95 29,95 32,25 39,10 136,25 4 6
TuS Jöllenbeck 34,50 29,00 31,10 33,30 127,90 2 7
SCA Ochtrup 35,50 27,35 28,55 34,10 125,50 0 8

3
Ergebnis vom 03.06.2023 in Birkelbach
Verein Sprung Barren Balken Boden Gesamt Rang Platz
TuS Iserlohn 36,50 36,05 36,40 41,70 150,65 14 1
VTB Siegen 38,10 33,40 35,65 42,05 149,20 12 2
KTV Alt Ravensberg 2 36,30 34,05 35,55 40,25 146,15 10 3
Schalksmühler TV 36,95 32,75 32,55 40,75 143,00 8 4
MTV Bad Oeynhausen 35,70 31,60 36,45 38,10 141,85 6 5
KTV Dortmund 1 (DTG) 36,10 33,10 34,20 37,45 140,85 4 6
SCA Ochtrup 37,45 31,20 33,55 36,85 139,05 2 7
TuS Jöllenbeck 35,90 28,95 32,10 36,05 133,00 0 8

Ergebnis vom 21.10.2023 in Greven
Verein Sprung Barren Balken Boden Gesamt Rang Platz
TuS Iserlohn
TuS Jöllenbeck
SCA Ochtrup
KTV Dortmund 1 (DTG)
MTV Bad Oeynhausen
Schalksmühler TV
KTV Alt Ravensberg 2
VTB Siegen

03.06.2023

Verbandsliga (alle Wettkämpfe)

Verein
1 Durchg. 2 Durchg. Stand nach 2 Durchgängen 3 Durchg. Endstand



1.21.1Platz

Verbandsliga (2. Runde)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

150,65041,70036,40036,05036,500TuS Iserlohn1 150,650

Nelly Schneider

5,703,50

23,6513,10010,5502006

Joelle Stening

5,904,503,903,903,90

35,8513,35010,85011,65011,65011,3002001

Anja Grundler

6,304,504,003,903,903,90

51,9514,30012,95012,00012,70012,70012,4501994

Lina Johannmeier

3,904,203,103,103,10

33,2510,25011,60011,40011,30011,4002009

Lina Röttgers

5,705,204,703,103,103,10

51,2514,05012,60012,45012,15012,15011,9502003

149,20042,05035,65033,40038,100VTB Siegen2 149,200

Acelya Öztürk

5,704,10

23,8013,35010,4502008

Milana Wiens

6,103,00

24,6514,00010,6502008

Nina Häner

5,904,304,203,903,903,90

49,8513,75011,65011,75012,70012,70012,5002007

Lisa Danzenbächer

6,505,002,803,903,903,90

47,3514,30012,1008,80012,15012,15011,7002006

Vanessa Schmitz

5,504,203,903,903,90

35,5011,90011,00012,60012,60012,5002004

Mikkeline Bunzel

3,903,903,90

12,8012,80012,40012,8002007

146,15040,25035,55034,05036,300KTV Alt Ravensberg 23 146,150

Katelyn Müller

5,504,303,503,903,903,90

46,3012,45011,75010,35011,75011,75011,4502009

Viktoria Lizo

6,305,003,903,903,90

38,8514,95011,70012,20012,20011,7002002

Gerrit Marie Nissen

2,80

11,1011,1001996

Mariella Lüpfert

5,204,404,203,103,103,10

47,7512,70011,00012,60011,45011,45011,0501997

Lara-Marie Schimmel

5,404,402,803,903,903,90

47,3012,60012,10010,25012,35012,05012,3501998

143,00040,75032,55032,75036,950Schalksmühler TV4 143,000

Lina Chiduck

4,403,103,103,10

24,1511,80012,35012,35012,2501995

Lara Ausborn

5,60

12,9012,9002008

Nele Middendorf

5,20

8,658,6502002

Jana Marie Simroth

5,704,202,803,103,103,10

44,1013,9008,0509,90012,25012,25012,1002001

Milena Flechsler

5,905,002,803,103,103,10

49,1513,95012,65010,20012,35012,35011,5502001

Merisa Zornic

5,205,203,503,903,903,10

45,1511,40011,25010,75011,75011,75011,1002003
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1.21.1Platz

Verbandsliga (2. Runde)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

141,85038,10036,45031,60035,700MTV Bad Oeynhausen5 141,850

Carlotta Ara

4,302,60

18,6010,3008,3002004

Rieke Regel

3,903,50

22,7511,80010,9502000

Jule Rieke

5,303,902,803,903,903,10

47,9514,00011,85010,00012,10012,10011,3002007

Tessa Kraul

4,004,203,903,903,10

32,8511,30010,40011,15011,15010,9502005

Amelie Farwer

4,604,302,803,903,903,90

48,7012,80012,80010,65012,45012,45012,2002003

140,85037,45034,20033,10036,100KTV Dortmund 1 (DTG)6 140,850

Laurentina Jaeger

5,305,501,90

30,4011,85013,6004,9502009

Sophie Utsch

5,404,103,003,903,103,90

45,3512,7009,95010,85011,85011,45011,8502000

Mia Borlik

3,703,903,903,90

23,4011,25012,15011,55012,1502009

Julie Krede

5,203,50

23,5012,50011,0002012

Lana Rozman

4,603,903,903,90

21,109,00012,10012,10011,8502010

Friederike Sassenberg

6,104,403,903,903,90

34,2012,25010,65011,30010,85011,3002006

139,05036,85033,55031,20037,450SCA Ochtrup7 139,050

Ria Ikemann

4,703,803,903,903,90

35,2511,95010,85012,45012,30012,4501999

Hellen Ransmann

3,604,403,903,903,90

33,0510,20011,25011,60011,05011,6002006

Tessa Telker

3,402,603,503,503,50

30,9010,2008,60012,10012,10012,0002006

Lanah Knirck

4,002,40

18,8511,2507,6002009

Daniela Müller

5,704,804,203,903,903,90

50,4013,65012,50011,35012,90012,85012,9001993

Maria Holthenrich

3,20

9,509,5001996

133,00036,05032,10028,95035,900TUS Jöllenbeck 18978 133,000

Diana Darkow

5,003,002,80

27,6512,6008,2506,8001996

Pia Carina Wessels

3,903,703,503,903,903,10

45,9511,65012,20010,15011,95011,95011,8002000

Alicia Heyduck

5,503,503,903,903,10

32,1011,6008,70011,80011,80011,4002002

Stefanie Heyduck

5,304,103,503,903,903,10

44,1511,80010,10010,10012,15012,15011,4001999

Dana Darlene Ristow

2,803,103,103,10

20,409,80010,60010,60010,3502004
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